別記様式第９（第２３条関係）

確認申請書

   年   月   日

福島県知事  様

個人事業者の氏名又は法人の名称及び代表者の氏名

福島復興再生特別措置法第３６条に規定する確認を受けたいので、福島復興再生特別

措置法施行規則第２３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．個人事業者の氏名又は法人の名称及び代表者の氏名

２．平成２３年３月１１日における個人事業者又は法人の事業所の所在地（避難指示の

対象となった区域内に限る。）

３．個人事業者の住所又は法人の本店若しくは主たる事業所の所在地